
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 27.01.2023 № 26 

с. Костово 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального 

района Воронежской области от 10.11.2021 № 60 «Об утверждении 

муниципальной программы Степнянского сельского поселения 

Ольховатского муниципального района Воронежской области 

«Управление муниципальным имуществом»» 

 

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Степнянского 

сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области в 

соответствие с действующим законодательством, администрация Степнянского сельского 

поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области 

    

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Степнянского сельского поселения 

Ольховатского муниципального района Воронежской области от 10.11.2021 № 60 «Об 

утверждении муниципальной программы Степнянского сельского поселения Ольховатского 

муниципального района Воронежской области «Управление муниципальным имуществом»» 

следующие изменения: 

1.1. Строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы (в 

действующих ценах каждого года реализации муниципальной программы)» паспорта 

Программы изложить в следующей редакции: 

« 

Объемы и источники 

финансирования 

муниципальной 

программы (в 

действующих ценах 

каждого года 

реализации 

муниципальной 

программы)  

 
Объём бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной 
программы по годам составляет – 109,00 рублей, в том числе: 

Год Всего 

Федераль

ный 

бюджет 

Областной 

бюджет 

Местный 

бюджет  

2022 64,10 0,0 0,0 64,10 

2023 40,50 0,0 0,0 40,50 

2024 0,20 0,0 0,0 0,20 

2025 0,20 0,0 0,0 0,20 

2026 2,0 0,0 0,0 2,0 

2027 2,0 0,0 0,0 2,0 
 

» 

 

1.2. Приложение 3 к паспорту Программы изложить в новой редакции согласно 

Приложению 1 к настоящему постановлению. 

1.3. Приложение 4 к паспорту Программы изложить в новой редакции согласно 

Приложению 2 к настоящему постановлению. 



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в официальном 

издании органов местного самоуправления Степнянского сельского поселения 

Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Степнянского сельского поселения  

Ольховатского муниципального района 

Воронежской области                                                  Ю. А. Шинкаренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к постановлению администрации 

Степнянского сельского поселения 

Ольховатского муниципального района 

Воронежской области  

от 27.01.2023 № 26 

 

«Приложение 3 

 

Расходы бюджета Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области 

на реализацию муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом» на 2022-2027 годы 

 

Статус 

Наименование муниципальной 

программы, подпрограммы, 

основного мероприятия  

Наименование 

ответственного 

исполнителя, 

исполнителя - главного 

распорядителя средств  

бюджета (далее - ГРБС) 

Расходы бюджета Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района 

Воронежской области по годам реализации муниципальной программы, тыс. руб. 

Всего 

2022 

(первый год 

реализации) 

2023 

(второй год 

реализации) 

2024 

(третий год 

реализации)  

2025 

(четвертый 

год 

реализации)  

2026 

 (пятый год 

реализации)  

2027 

(шестой год 

реализации)  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

МУНИЦИПАЛ

ЬНАЯ 

ПРОГРАММА 

"Управление муниципальным 

имуществом» на 2014-2023 годы 

всего 109,00 64,10         40,50 0,20 0,20 2,00 2,00 

в том числе по ГРБС:        

Администрация 

Степнянского сельского 

поселения 

109,00 64,10 40,50 0,20 0,20 2,00 2,00 

Основное 

мероприятие 1  

Оформление прав собственности, 

в том числе проведение межевых 

и кадастровых работ, проведение 
технической инвентаризации 

объектов, проведение 

независимой оценки рыночной 

стоимости объектов, 

опубликование информационных 

сообщений в СМИ 

всего 109,00 64,10 40,50 0,20 0,20 2,00 2,00 

в том числе по ГРБС:        

Администрация 

Степнянского сельского 

поселения 
109,00 64,10 40,50 0,20 0,20 2,00 2,00 

»                                                                                                                                                                                                               

 

 

 



Приложение 2 

к постановлению администрации 

Степнянского сельского поселения 

Ольховатского муниципального района 

Воронежской области  

от 27.01.2023 № 26 

 

 «Приложение 4 

 

Финансовое обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, областного, местных бюджетов и внебюджетных 

источников на реализацию муниципальной программы Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района 

Воронежской области «Управление муниципальным имуществом» на 2022-2027 годы 

 

 
Статус Наименование муниципальной 

программы, подпрограммы, 

основного мероприятия 

Источники ресурсного 
обеспечения 

Оценка расходов по годам реализации муниципальной программы, тыс. руб. 

Всего 2022 
(первый год 
реализации) 

2023 
(второй год 
реализации) 

2024 
(третий год 
реализации) 

2025 
(четвертый год 

реализации) 

2026 
(пятый год 

реализации) 

2027 
(шестой год 
реализации) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

МУНИЦИПАЛ
ЬНАЯ 

ПРОГРАММА 

"Управление муниципальным 

имуществом" на 2022-2027 

годы 

всего, в том числе: 109,00 64,10 40,50           0,20 0,20 2,00 2,00 

федеральный бюджет 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 

областной бюджет 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 

местный бюджет 109,00 64,10 40,50 0,20 0,20            2,00 2,00 

внебюджетные источники 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 

 в том числе: 

ОСНОВНОЕ 
МЕРОПРИЯТ

ИЕ 1 

Оформление прав собственности 
в том числе проведение межевых 
и кадастровых работ, проведение 
технической инвентаризации 
объектов, проведение 
независимой оценки рыночной 
стоимости объектов, 

опубликование информационных 
сообщений в СМИ 

всего, в том числе: 109,00 64,10 40,50  0,20 0,20 2,00 2,00 

федеральный бюджет 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 

областной бюджет 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 

местный бюджет 109,00 64,10 40,50  0,20 0,20 2,00 2,00 

внебюджетные источники 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 

» 

 

 

 


	В целях приведения нормативных правовых актов администрации Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Степнянского сельского поселения Ольхова...

